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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. Фундаментальная библиотека. Отдел краеведческой библиографии. Библиографический список к выставке: "Счастливый альпинист. К 100-летию со дня рождения Льва Михайловича Рубинштейна (1912-2002)"  [Электронный ресурс] / сост.: И. А. Брюханова; Web-обработка: В. А. Жарова. — Электрон. дан. — СПб., 2012. — Загл. с титул. экрана. — Экспозиция была размещена в читальном зале Фундаментальной библиотеки СПбГПУ, февраль 2012 года. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Internet Explorer 8.0, Mozilla FireFox 3.6, Opera 10.6, Adobe Acrobat Reader 6.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2337/1.html>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2337/1.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      	
        4
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        31
      	
        31
      
	
            All time
        	
        560
      	
        0
      	
        553
      	
        46
      	
        1,159
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